О наименовании и переименовании улицы города Жезказгана

Постановление акимата города Жезказгана Карагандинской области от 15 апреля 2010
года N 09/10 и решение Жезказганского городского маслихата Карагандинской области
от 16 июля 2010 года N 24/292. Зарегистрировано Управлением юстиции города
Жезказган Карагандинской области 2 августа 2010 года N 8-2-120
      В соответствии с  пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан от подпунктом 4
23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан", с подпунктом 4  Закона Республики Казахстан "Об  статьи 13
административно-территориальном устройстве Республики Казахстан" от 8 декабря
1993 года и с учетом мнения населения соответствующей территории, акимат города
Жезказгана  и Жезказганский городской маслихат ПОСТАНОВИЛ РЕШИЛ:
      1. Присвоить безымянным улицам 8 микрорайона города Жезказгана наименования:
      1) безымянной улице 8 микрорайона Уәйіс Байжанұлы;
      2) безымянной улице 8 микрорайона Бабыр би;
      3) безымянной улице 8 микрорайона Бозай–баба.
      2. Переименовать улицу 30 лет Победы города Жезказгана на улицу Жеңіс.
      3. Настоящее совместное постановление и решение вводится в действие со дня его
официального опубликования.
      Аким города Жезказгана                     Балмагамбетов К.С.
      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и
      городского маслихата                       Тулеуов С.Ж.
      С е к р е т а р ь
      городского маслихата                       Абдиров К.С.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан